“Αρπεζα, Nicandri Scholiastæ est τὸ κάτω καὶ
“ἔσχατον τοῦ ὄρους: i. e. ἡ ὑπώρεια, ἡ πέζα τοῦ ὄρους,
“veluti ὄρόπεζα: Θ. 393. ‘Αλλ’ ἡ γ’ ἀρπεζαι τε καὶ ἐν
“νεμέσοι πεσοῦσα, *Φωλείεις *βαθύπνος. Et 647. χλο-
“άοντος ἐν ἀρπεζαισιν ἐρίγουν. Apud Hes. SCRIPTUM
“Αρπεζα pro illo ἀρπεζα. Dicit enim ἀρπεζα esse
“τοὺς αἵμασιδες τόπους: ab aliis autem exponi τείχη
“καὶ περιβόλους: item et τὰ κληματάδη χωρία. Ex
“Herod. autem AFFERTUR “Αρπεζον pro Murus e
“silicibus et lapillis, sine cämento et luto con-
“structus. Apud Nicandr. quoque ἀρπεζαν interpr.
“Maceriam, Sepem s. Septum, nihil vetat; sed in-
“telligendo de Septo s. Maceria humiliore et depres-
“siore. Rursum ap. Hes. LEGITUR “Αρπισσαι, ex-
“positum itidem αἵμασια ἡ τάφροι, Sepes vel Fossæ.”
“[“Αρπεζα, ἀρπεζος, Valck. Adoniaz. p. 248. Wes-
sel. Diss. Herod. 42.; ad Herod. 85.” Schæf. MSS.]

“ΑΡΠΙΑΘΟΣ, ετ Αρπιάλος, Hesychio est φοῖνιξ.
“Scribendum autem esse ἀρπιάθος pro ἀρπισθος, et
“alphabetica series et accentus arguant, errore nato
“e compendio scripturæ.”

“ΑΡΡΑΒΩΝ, ἄνος, ὁ, Suidæ, Etym. et Lex. meo
“vet. ἡ ταῖς ὠναῖς περὶ τῶν ὠνομένων διδομένη πρώτη
“καταβολὴ, ὑπὲρ ἀσφαλείας, Pecunia quæ in emti-
“onibus primo dependit ad fidem majorem faci-
“endam iis, quæ emta sunt, persolvendis: s. Pars
“solutionis, quæ fidem facit totius summæ persol-

“vendæ: qua etiam re differt a Pignore s. Hypo-
“theca, ut Hieron. quoque annotavit. Exp. enim
“Paul. ad Ephes. 1: “Os ἐστιν ἄρρενβῶν τῆς κληρονομίας
“ἡμῶν, Pignus, inquit, Lat. Interpres pro Arrhabone
“posuit. Non id ipsum autem Arrhabo, quod Pignus
“sonat. Arrhabo enim, futuræ emtionis quasi quod-
“dam testimonium et obligamentum datur: Pignus
“vero, h. e. ἐνέχυρον, pro mutua pecunia opponitur,
“ut, cum illa reddita fuerit, reddenti debitum pi-
“gnus a creditore reddatur. Lat. non solum Arrha-
“bone vocant, ut Plaut. et Terent., sed etiam Ar-
“rham, ut Plin. Plut. Galba, ‘Ἐφθάκει προειληφὼς
“ἄρρενβῶσι μεγάλοις τὸν Ὀβίννιον, Ovinium jam
“præoccuparat s. præceperat magna arrhabonis loco
“numerata pecunia: pollicitus nimirum, se ei re
“perpetrata reliquam, quam pepergerat, persolutu-
“rum. Rursum Paul. 2 ad Cor. 1, 5. Δοὺς ἡμῖν τὸν
“ἄρρενβῶντα τοῦ πνεύματος. Ab Hes. vero ἄρρενβῶν
“exp. non solum *πρόδομα, sed etiam ἀγκιστρον:
“qui præterea ἄρρενβῶντα Σίφνιον Proverbialiter ac-
“cipi docet pro Infami arrhabone, ὡς τῶν Σιφνίων
“ἀσελγῶν ὄντων. Hinc VERB. ‘Ἄρρενβωνίζω, Arrha-
“bone confirmo contractum emtionis. Hes. ἄρρενβω-
“νίζεται exp. ἄρρενβων δίδοται. Meminit Etym.
“quoque hujus verbi, sed non exp.” [*’Ἄρρενβω-
“νικὸς, ἡ, ὁν, Gloss. SS. Hes. 165. ’Ἄρρενβωνίζω,
Severian. in Creat. Mund. 4. (Chrys. 7, 608.) Ο
Παῦλος ὁ λαλοῦντα ἔχων ἐν ἑαυτῷ τὸν Χριστὸν, ὁ
Πνεύματι Ἀγίῳ κυβερνούμενος τὴν παρὰ τῶν ἀκροατῶν
ἡρραβωνίζετο προσευχήν.” Seager. MSS. Glossæ:
’Ἄρρενβων. Arra. “Thom. M. 619.” Schæf. MSS.
”’Ἄρρενβωνίζομαι, Pignus accipio, Clem. Alex. 95.
115.” Wakef. MSS.] “’Ἀραβῶν, ap. Suid. perperam
“unico ρ scriptum.”

[*’Προαρρένβωνίζω, Euseb. V. C. 1, 3. p. 334.]
“’Ἀρφα, et ’Ἀρχα, Hesychio ἄρρενβων, Arrhabo
“s. Arrha.”

—
“APPHN, v. ”Ἀρσην, ενος, ὁ, ἡ, Mas s. Masculus:
de sexu dictum; ut Aristoph. (N. 682.) περὶ τῶν
ὄνκυμάτων μαθεῖν σε δεῖ, “Αττ’ ἄρρεν’ ἐστιν, ἄττα δ’ αὐτῶν θήλεα. Nec tantum de Animantibus dicitur, sed
etiam de Plantis: cum ap. alios, tum ap. Theophr.,
ut, cum dicit duo genera γογγυλίδων esse, ἄρρεν καὶ
θῆλυν. Et φοίνικες ἄρσενες itidem ap. Athen. ”Ἀρρένα
vero ὡς, Masculos edentia. || Metaph. signif. Stre-
num, Fortem, et Qui effeminatus non sit. Synes.
”Εγωγέ τοι τὰ μὲν ἄλλα ἄρρην εἰμί, Vir sum, Sum
forti et virili animo. Anthol. ἄρσενος ἡμαρ Ὄμηρον,
Masculi Homeri, i. e. Qui fortia ducum facta cecinit.
Plut. (6, 390.) Παρασκευάζειν αὐτοῦ τὴν ὑπομονὴν ἄρ-
ρενα καὶ γενναίαν. Et ἄρσην βοὴ, ἄρσην ρώμη, ἄρσην
ἄκρη. || ”Ἀρρένα vel ἄρσεν Hesychio signif. [Ari-
stoph. Θ. 125.] etiam τῶν κονδύλων τὰ ἔξεχοντα καὶ
τὰ εἰς κοιλότητα ἐμπίποντα. Eust. ab ἄρδειν derivat,
sicut ab ὕπνῳ νίος, διὰ τὴν σπερματικὴν ὑγρότητα. [Gl.
”Ἀρρήν] Masculus, Mas. ”Ἀρρέν] Mas. ”Ἀρσην] Mascu-
lus, Mas. Soph. Phil. 1455. κτύπος ἄρσην, Fragor
vehemens. ” ”Ἀρσην, Masculus, Symm. Jer. 30, 6.
Formam hanc Lexx. ignorant, et procul dubio leg.
”Ἀρσην.” Schleusner. Lex. in V. T. ” ”Ἀρρήν, Pierson.
ad Mœr. 37. Valck. Phœn. p. 22.; Diatr. 24. Heyn.
ad Apollod. 1050.; Hom. 8, 108. Ruhnk. Ep. Cr.
301. Mœr. 26. et n.: Thom. M. 112.; Add. ad 535.
Lennep. ad Phalar. 118. Porson. Phœn. 54. Fac. ad
Paus. 2, 72. ”Ἀρρέν, i. q. παῖς ἄρρην, Bast Lettre 107.
” ”Ἀρρήν, Schneider. ad Nicand. Θ. 254. Παιδίον ἄρ-
ρην, Longus 4. Villois. Alciphro 432. Fischer. Ind.
Palæph. Καὶ ἔτεκεν νιὸν ἄρρενα, Apocalyps. 12, 5. it.
ad v. 13. cf. Brunck. ad Eur. Andr. 136. ”Ἀρσην, ad
Mœr. 189. Brunck. ad Med. 927.; Hec. 8. Toup.
Opusc. 1, 513. Valck. Hipp. p. 221. Brunck. Anal.
1, 3. Markl. Iph. 385. Musgr. Hel. 173. Jacobs.
Anth. 6, 93. 8, 302. 324. 11, 291. Philipp. 25. De
arbore, Wakef. Trach. 1196. Vehemens, Jacobs.
Anth. 7, 167. Brunck. Soph. 3, 441. ”Ἀρσην κόρος,
Dawes. 361. ”Ἀρσενες et ἀνθρωποι conf., Porson. Hec.
p. 73. Ed. 2.” Schæf. MSS. ” ”Ἀρρήν, Purus, Schol.
Callim. plus semel.” Wakef. MSS.]

”Ἀρρένικος, vel ’Ἀρσενικός, (ἡ, ὁν,) Masculinus; ut

A ἄρσενικὸν γένος ap. Gramm. || ’Ἀρρένικὸν vero s.
’Ἀρσενικὸν, quod Eust. ἰδιωτικῶς ἄρσενικον dici tra-
dit, Lat. Auripigmentum vocatur, τὸ τῶν γραφέων
φάρμακον, ut tradit idem Eust. addens ex Ἀελio Dio-
nys. ἄρρενικὸν, non ἄρσενικὸν dicendum esse: quod
tamen ap. scriptt. non observatur. De hoc Diosc. 5,
121. Plin. 33, 4. Gorr. Defin. Med. Pro hoc legitur
ap. Hesych. ’Ἀρρικὸν, quod tamen exp. χρώματος
εἶδος χλωρόν. [Pseudo-Herodian. Epimer. 240.] ’Ἀρ-
νικόν ὁ ἀνήρ. ” Quid sit ἄρνικόν, non capio. Forte
ἄνορ, ἄρσενικὸν, ὁ ἀνήρ. Hes. * ”Ἀνορ” νοῦς ὑπὸ Σκυ-
θῶν. Conjectura ἄρσενικὸν non est aliena: etenim p.
192. hoc nomen inter masculina positum fuit.” Bois-
sonad. Sed melius scripsit Toup. Emendd. 4, 58.:—
” Hinc exp. Callim. Lav. Pall. 29. ἄρσεν ἔλασον, sc.
χλωρόν: quod omnes Interpr. fugit. Scribebundum
autem pro ἄρνικόν, ἄρρενικόν.” Cf. Σανδαράτη. Glossæ:
’Ἀρρένικόν. Masculinum. ’Ἀρσενικός’ Masculinus. ’Ἀρ-
σενικόν. Masculinum, Auripigmentum. ” ’Ἀρρένικός,
Dionys. H. 5, 41. ’Ἀρσενικός, Ruhnk. Ep. Cr. 175;
Jacobs. Anth. 11, 291. De signis Zodiaci, ad Charit.
293.” Schæf. MSS.]